Justiça Eleitoral - 6ª Zona/MT
ELO - Cadastro Eleitoral

15/09/2020 10:41
1

EDITAL Nº 68/2020

DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

A Exma Sra Dra GRACIENE PAULINE MAZETO CORRÊA DA COSTA, Juíza da 6ª Zona Eleitoral, CÁCERES/MT,

no exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos

Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que nos termos do art. 135 do Código

Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados onde funcionarão as

MESAS RECEPTORAS DE VOTOS desta 6ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 -

primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90476 - CÁCERES
Local de Votação: 1147 - ESCOLA ESTADUAL ANA MARIA DAS GRAÇAS SOUZA NORONHA

Endereço: RUA DOS MONTEIROS, SN COHAB NOVA

Seções: 99, 100, 101, 102, 238, 258, 370, 396.

Local de Votação: 2054 - ESCOLA ESTADUAL CRIANÇA CIDADÃ - CAIC

Endereço: RUA HERMES DA FONSECA, S/N JARDIM CIDADE NOVA

Seções: 334, 336, 337, 338, 364.

Local de Votação: 1155 - ESCOLA ESTADUAL DESEMBARGADOR GABRIEL PINTO DE ARRUDA

Endereço: AVENIDA TANCREDO NEVES, SN JARDIM PADRE PAULO

Seções: 103, 104, 105, 106, 201, 237, 368.

Local de Votação: 1112 - ESCOLA ESTADUAL DR. JOSÉ RODRIGUES FONTES

Endereço: RUA SÃO PEDRO, S/N CAVALHADA

Seções: 84, 85, 86, 87, 88, 194, 383, 400.

Local de Votação: 1163 - ESCOLA ESTADUAL DR. LEOPOLDO AMBRÓSIO FILHO

Endereço: RUA DOS CAJUEIROS, SN DNER

Seções: 107, 108, 109, 110, 212, 244, 259, 366.

Local de Votação: 1023 - ESCOLA ESTADUAL ESPERIDIÃO MARQUES

Endereço: PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, 153 CENTRO

Seções: 50, 51*, 52, 56*, 53, 54, 55*.

Local de Votação: 1783 - ESCOLA ESTADUAL FREI AMBROSIO

Endereço: AV NOSSA SENHORA DO CARMO JUNCO

Seções: 278, 279, 280, 281, 371, 382.

Local de Votação: 2160 - ESCOLA ESTADUAL MILTON MARQUES CURVO

Endereço: RUA BOLÍVIA, S/N SANTA CRUZ

Seções: 66, 68*, 67, 65*, 69*.

Local de Votação: 1015 - ESCOLA ESTADUAL ONZE DE MARÇO

Endereço: RUA TIRADENTES, 732 CENTRO

Seções: 41, 43*, 42, 392*, 45, 150*, 46, 60*, 47, 57*, 48, 44*, 59, 395*, 224, 49*.

Local de Votação: 1058 - ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR DEMÉTRIO COSTA PEREIRA

Endereço: RUA DOS COLIBRIS, S/N CIDADE ALTA

Seções: 61, 62, 63, 64, 231, 263, 399.

Justiça Eleitoral - 6ª Zona/MT
ELO - Cadastro Eleitoral

15/09/2020 10:41
2

Município: 90476 - CÁCERES
Local de Votação: 1830 - ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR JOÃO FLORENTINO DA SILVA NETO

Endereço: BR 174, KM 30, DISTRITO DO CARAMUJO CARAMUJO

Seções: 291, 292, 294*, 293, 314*, 297, 313*.

Local de Votação: 1090 - ESCOLA ESTADUAL SÃO LUIZ

Endereço: RUA DAS AMETISTAS, S/N COHAB VELHA

Seções: 78, 79, 80, 81, 190, 195, 228, 234, 249, 262.

Local de Votação: 1775 - ESCOLA ESTADUAL SENADOR MARIO MOTA

Endereço: RUA DR.AMBROSIO FILHO S/N SÃO LUIZ

Seções: 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 342, 343.

Local de Votação: 2119 - ESCOLA ESTADUAL 12 DE OUTUBRO

Endereço: BR 070 (ACESSO À BOLÍVIA), AGROVILA NOVA ESPERANÇA ZONA RURAL

Seções: 344, 346*.

Local de Votação: 1198 - ESCOLA MUNICIPAL BURITI

Endereço: DISTRITO DE VILA APARECIDA ZONA RURAL

Seções: 117, 118*, 182, 151*, 214*, 245*, 378*.

Local de Votação: 1660 - ESCOLA MUNICIPAL BUSCANDO O SABER - PROSOL

Endereço: RUA MEMBECA, S/N MARACANÃZINHO

Seções: 242, 253, 222*.

Local de Votação: 1961 - ESCOLA MUNICIPAL CLARINOPOLIS

Endereço: RODOVIA MT 388, KM 06, LOCALIDADE DE CLARINOPOLIS ZONA RURAL

Seções: 321, 323*, 345, 322*.

Local de Votação: 1767 - ESCOLA MUNICIPAL DOM MÁXIMO BIENNÉS

Endereço: AVENIDA TALHAMARES, S/N SANTA ISABEL

Seções: 257, 261, 374, 381, 394.

Local de Votação: 1120 - ESCOLA MUNICIPAL DUQUE DE CAXIAS

Endereço: RUA BOM JARDIM, 59 CENTRO

Seções: 76, 77, 89.

Local de Votação: 2062 - ESCOLA MUNICIPAL GARCEZ

Endereço: RUA RADIAL I GARCEZ

Seções: 339, 377*.

Local de Votação: 1678 - ESCOLA MUNICIPAL GUANABARA

Endereço: RUA DOS CAJAZEIROS, SN JARDIM GUANABARA

Seções: 235, 255, 380, 389.

Local de Votação: 1880 - ESCOLA MUNICIPAL IZABEL CAMPOS

Endereço: TRAVESSA DOS ATLETAS S/N MARAJOARA

Seções: 306, 307, 311*, 308, 310*, 309, 312*.

Local de Votação: 2020 - ESCOLA MUNICIPAL JARDIM PARAISO

Endereço: RUA 31 DE MARCO JARDIM PARAÍSO

Justiça Eleitoral - 6ª Zona/MT
ELO - Cadastro Eleitoral

15/09/2020 10:41
3

Município: 90476 - CÁCERES
Local de Votação: 2020 - ESCOLA MUNICIPAL JARDIM PARAISO

Endereço: RUA 31 DE MARCO JARDIM PARAÍSO

Seções: 330, 331, 332.

Local de Votação: 1732 - ESCOLA MUNICIPAL LARANJEIRA

Endereço: ASSENTAMENTO LARANJEIRA I ZONA RURAL

Seções: 246.

Local de Votação: 2151 - ESCOLA MUNICIPAL LIMOEIRO - PAULO FREIRE EXTENSÃO II

Endereço: ASSENTAMENTO LIMOEIRO ZONA RURAL

Seções: 363.

Local de Votação: 1929 - ESCOLA MUNICIPAL MARECHAL RONDON

Endereço: BR 070 (FRONTEIRA COM A BOLÍVIA), JUNTO AO DESTACAMENTO DA CORIXA ZONA RURAL

Seções: 316.

Local de Votação: 2003 - ESCOLA MUNICIPAL NOVO ORIENTE

Endereço: RUA PIRIZAL S/N SANTO ANTÔNIO

Seções: 327, 329, 384, 362*.

Local de Votação: 1740 - ESCOLA MUNICIPAL PAULO FREIRE

Endereço: ASSENTAMENTO NOVA CONQUISTA (ANTIGA PAIOL) ZONA RURAL

Seções: 250, 153*, 174*, 198*, 265*.

Local de Votação: 2097 - ESCOLA MUNICIPAL PROF. EDUARDO BENEVIDES LINDOTE

Endereço: AV. BARCELONA, S/N JARDIM DAS OLIVEIRAS

Seções: 341, 365, 385.

Local de Votação: 1996 - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ERENICE SIMÃO ALVARENGA

Endereço: RUA DOS FREIRES, S/N PARQUE NOVA ERA

Seções: 325, 326, 379.

Local de Votação: 1872 - ESCOLA MUNICIPAL RAQUEL RAMAO DA SILVA

Endereço: AV. RADIAL I RODEIO

Seções: 299, 300, 301, 303, 304, 305.

Local de Votação: 1791 - ESCOLA MUNICIPAL SANTA CATARINA

Endereço: BR 070 (TRECHO DE ACESSO À BOLÍVIA), COMUNIDADE DO PORTO DO LIMÃO ZONA RURAL

Seções: 283.

Local de Votação: 2186 - ESCOLA MUNICIPAL SANTOS DUMONT

Endereço: AVENIDA DOS AVIADORES, S/N SANTOS DUMONT

Seções: 164, 373, 398.

Local de Votação: 1970 - ESCOLA MUNICIPAL SAO FRANCISCO

Endereço: BR 174, KM 19, COMUNIDADE SÃO FRANCISCO ZONA RURAL

Seções: 298, 296*, 324*.

Local de Votação: 1627 - ESCOLA MUNICIPAL TANCREDO NEVES

Endereço: RUA PAULINO A. DE OLIVEIRA, SN VILA NOVA

Justiça Eleitoral - 6ª Zona/MT
ELO - Cadastro Eleitoral

15/09/2020 10:41
4

Município: 90476 - CÁCERES
Local de Votação: 1627 - ESCOLA MUNICIPAL TANCREDO NEVES

Endereço: RUA PAULINO A. DE OLIVEIRA, SN VILA NOVA

Seções: 218, 247, 361.

Local de Votação: 1813 - ESCOLA MUNICIPAL UNIÃO

Endereço: RUA SÃO JOÃO, S/N, DISTRITO DE HORIZONTE D'OESTE ZONA RURAL

Seções: 287, 284*, 285*, 286*, 288*, 289*, 315*, 333*.

Local de Votação: 1619 - ESCOLA MUNICIPAL VILA IRENE

Endereço: RUA SANTA LUZIA, S/N VILA IRENE

Seções: 217, 252, 266, 388.

Local de Votação: 1937 - ESCOLA MUNICIPAL VILA REAL

Endereço: RUA SUICA S/N VILA REAL

Seções: 317, 319, 320, 390.

Local de Votação: 1686 - ESCOLA MUNICIPAL VITÓRIA RÉGIA

Endereço: RUA C, S/N VITÓRIA RÉGIA

Seções: 236, 251, 264, 376, 386.

Local de Votação: 1694 - ESCOLA MUNICIPAL 16 DE MARÇO

Endereço: BR070, KM 663, DISTRITO NOVA CÁCERES ZONA RURAL

Seções: 241, 254, 397*, 256, 180*.

Local de Votação: 2178 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO - UNEMAT

Endereço: AVENIDA SÃO JOÃO, S/N CAVALHADA

Seções: 70, 393*, 71, 387*, 72, 391*, 73, 74, 75, 82, 83, 204, 232, 239, 248, 260, 369, 372

(*) Seção agregada.

(**) Seção alocada provisoriamente.

(***) Seção selecionada para voto em trânsito.

(****) Seção selecionada para preso provisório e adolescente interno.

E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 6ª Zona

Eleitoral, CÁCERES/MT, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste Cartório Eleitoral no local de costume.

Lavrado no Cartório da 6ª Zona Eleitoral/MT, aos 15 dias do mês de setembro do ano 2020 (15/09/2020).

Eu, GRACIENE PAULINE MAZETO CORRÊA DA COSTA, Juíza da 6ª Zona Eleitoral/MT, fiz digitar e assino.

GRACIENE PAULINE MAZETO CORRÊA DA COSTA

Juíza da 06ª Zona Eleitoral/MT